(i) Disposición de efectivo en Cajeros Automáticos Afirme, pudiendo 

también disponer efectivo en cajeros automáticos de otras 
instituciones de crédito bajo su responsabilidad en el cobro de 
comisiones. Lo anterior, sujeto a un límite diario de retiro o 
disposición de 1,500 UDIS (Mil quinientas Unidades de 
Inversión); 

(ii) Pago de bienes y/o servicios en comercios afiliados mediante el 
uso de su Tarjeta(s) de Débito; 

(iii) Domiciliación para el pago de servicios; 
(iv) Transferencias de recursos hasta por los límites señalados dentro

[...]

Cuenta asociada al servicio, (ii) Realizar operaciones monetarias 
limitadas a pagos o transferencias de recursos dinerarios de hasta el 
equivalente en moneda nacional a las operaciones por día de mediana 
cuantía, es decir, no mayores al equivalente en moneda nacional a 
1,500 (mil quinientas) UDIS, con cargo a la Tarjeta o Cuenta asociada 
al servicio, (iii) Modificar Contraseña del servicio Pago Móvil Afirme o 
su Número de Identificación Personal, (iv) Modificar su correo 
electrónico designado para los efectos del presente Contrato, (v)